DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND

Mitglied im Deutschen Olympischen Sportbund - International Committee of Sports for the Deaf, gegr. 1924 European Deaf Sport Organization, gegr. 1983 - International Committee of Silent Chess, gegr. 1949



Linda Adrian, Technische Leiterin Frauen, Reherweg 127, 31787 Hameln

An die Landesfußballwarte, Vorstand der DGS-Sparte Sparte Fußball sowie Vereine mit Frauenfußballmannschaften

Ihr Schreiben

Sparte Fußball **Techn. Leiterin Frauen** Linda Adrian Reherweg 127 **31787 Hameln**

E-Mail:

Datum

rangerc2131@gmx.de www.dgs-fussball.de

Ihr Zeichen Unser Zeichen

> Ausschreibung für die Süddeutsche Futsalmeisterschaft 2012 sowie Qualifikationsturnier zur Deutschen Gehörlosen Futsalmeisterschaft 2013 am 28.Oktober 2012 in Nürnberg

> > Süddeutsche Futsalmeisterschaft am 28.Oktober 2012 in Nürnberg

Veranstalter: Deutscher Gehörlosen-Sportverband e.V., Sparte Fußball

Ausrichter: GSC Nürnberg

Turnierleitung: DGS Sparte Fussball und des GSC Nürnberg.

Sie behalten sich alle Maßnahmen für einen ordnungsgemäßen Ablauf der

Meisterschaften vor.

Sportstätte: Zeidlerhalle Feucht, Ecke Schulstraße/Felsenkeller, 90537 Feucht

Schiedsrichter: werden vom Ausrichter bestellt

Mannschaftsanzahl: Unbegrenzt

Spielpläne: Werden nach Eingang der Anmeldungen festgelegt.

Spieleranzahl und je Mannschaft bis zu 12 Spielerinnen.

Spielerberechtigung: 4 Feldspielerinnen + 1 Torfrau sowie max. 7 Auswechselspielerinnen

2 Spielerinnen dürfen ab 14 Jahre alt sein.

Gespielt wird nach den Richtlinien für Frauenfußballspiele des DGS, es Spielregeln:

kommen außerdem die Regeln des DFB sowie die Ordnung der DGS -

Fußballsparte zur Anwendung. Schienbeinschoner sind Pflicht!!

Beträgt pro Mannschaft 50,00 € und ist auf das Konto der Sparte Fußball im DGS, Teilnehmergebühr:

Konto-Nr. 333 436 439 bei der Postbank Essen, BLZ 360 100 43 bis spätestens

zum Anmeldeschluss zu überweisen.

Anmeldeschluss: 29. September 2012

Hameln, 18. September 2012 Linda Adrian, TL-Leiterin Frauen